СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАПОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2016 года				№ 70

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 27.05.2013 года № 127 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14.12.2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», и в связи с принятием закона Ленинградской области от 12.05.2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населённых пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», решения Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение от 15.07.2015 года № 41, Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 27.05.2013 года № 127 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:
1.1. Приложение №1 к Положению «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в новой редакции. (Приложение № 1);
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение;
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Приозерские ведомости»;
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам» (председатель Т.Н. Костусева)

Глава муниципального образования				А.Н. Чистяков

Исп.: Е. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-2,  редакция-1, Адм.-1; прокуратура

Приложение №1
К Положению «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Перечень численности выборных лиц Общественных советов на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Наименование сельских населенных пунктов
	Норма  членов в Общественном совете
	Количество
зарегистрированных
граждан

	Пос. Пятиречье
	3
	231

	Пос. Денисово
	3
	180

	Пос. Луговое
	3
	153